
МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей» 

620138 Россия, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25. post@koriphey.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025г.                                              № 68/36-О 

 

г. Екатеринбург 
 

Об создании бракеражной комиссии и комиссии по питанию 

 

В соответствии с Положением о комиссии по питанию, Положением о бракеражной 

комиссии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ведение общественного контроля возложить на комиссию по питанию и 

утвердить график работы комиссии: 

по адресу: ул. Байкальская, 29: 

Чабина М.В. – учитель; 

Боталова М.В. – представитель Родительского совета. 

  

по адресу: пер. Насосный, 2А: 

Алексеева М.В. – учитель 

Черепанова Н.А. – представитель Родительского совета; 

2. Определить состав бракеражной комиссии: 

– Копылова Н.Н. – председатель комиссии на Байкальская, 29; - Скурихина А.А. – 

председатель комиссии на пер. Насосный, 2А; 

–  представитель медицинской организации Назарова Г.Д. по согласованию; 

– заведующий производством – Алексеева Т.Ю., Шаронова С.В. (пер. Насосный, 2А) по 

согласованию. 

 

 

Директор          А.А. Мамылин 

 

 

mailto:post@koriphey.ru

